平成 22 年 3 月 29 日

各 位

会 社 名：東京ラヂエーター製造株式会社

代表者名：代表取締役社長 原 口  史 郎

（コード 7235 東証 2部）

問合せ先：総務部・企画管理部統括執行役員

                                                       総務部長 村 田   敬

                                                       （TEL.0466-87-1231）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役 1名が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任取締役

取締役  日 貝 良 一

２．辞任理由

一身上の都合によるものであります。

３．辞任年月日

平成 22 年 3 月 31 日

４．その他

     同取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数は満たしております。

以 上